
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.05.2025.           Nr.___ 
 

Par projekta “Brīvprātīgi, bet jaudīgi” īstenošanu 
 
 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) ir izskatījusi Valsts programmas 
2025. gada projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” saņemto Cēsu 
novada pašvaldības pieteikumu Nr. VP2025/5-11, un ir lēmusi projektu “Brīvprātīgi, bet jaudīgi” 
apstiprināt, pieškirot 100% valsts budžeta finansējumu 9371,05 euro (deviņi tūkstoši trīs simti 
septiņdesmit viens euro, 05 centu) apmērā.  
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, Jaunatnes likuma 5. panta 
septītās daļas 1. un 2.punktu un JSPA 2025. gada 29.aprīlī pieņemto lēmumu Nr. 4.2-1/146 par 
finansējuma piešķiršanu, un ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.05.2025. atzinumu (prot. 
Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Brīvprātīgi, bet jaudīgi” īstenošanu, kopējām projekta izmaksām nepārsniedzot 
9371,05 euro (deviņi tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens euro, 05 centu). 

2. Uzdod lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu Bērnu un jauniešu centram, par atbildīgo personu projekta 
īstenošanā nosakot Cēsu Bērnu un jauniešu centra Jaunatnes lietu nodaļas vadītāju Ilutu Balodi.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 

 
Sagatavoja I.Balode 
 
 
 
 


